,

Poder Legislativo Municipal
Plenário das Deliberações

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

Protocolo 1 D Projeto de Lei

O Projeto de Decreto do
N.º649, Liv. 25, Fls. _ _ Em 24/10/2016. 1 Legislativo

D Projeto de Resolução Nº.474/2016
às 15:20hs.

Assinatur

D Requerimento

X Indicação
D Moção de

D Emenda

Autor: Vereador: JULIO CESAR GOMES DOS SANTOS-PSDB

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao
Secretário Municipal de Urbanismo, solicitando a retirada de uma
árvore, que caiu acidentalmente, em cima de túmulos, no cemitério
central da cidade, atendendo ao pedido do Sr. José Antônio Barbosa.
(Fotos em anexo).

Sala das Sessões da
Garças-MT., 24 de outubro de 2016. /

/
JÚLIO CÉSAR G u

1

\"'. 0

· cipal de Barra do

SANTOS

i\FRCh!.A.DO POR UNANIMIDADE

Em :i;assão de 2 ~ OUT. 2fH6
-@ -:::-7 .

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Com a poda da vegetação feita recentemente, no
Cemitério central do munidpio, essa árvore mencionada acima, caiu em
cima de alguns túmulos, inclusive nos jazidos da família do Sr. José
Antônio, comprometendo a passagem das pessoas e gerando outros
tipos de problemas.

Portanto, em nome das famílias que vão prestar suas
homenagens a seus entes queridos, naquele cemitério, na pessoa do Sr.
José, formulamos esse pedido e esperamos contar com a atenção do
ilustre Secretário, no atendimento do mesmo.

JÚLIO CÉS

~e·